

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL18.a - Změny ZTI - nářad'ovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-14 049,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 049,82	21,00%	-2 950,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 000,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL18.a - Změny ZTI - nářadovna

Místo:

Datum:

31. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 049,82

HSV - Práce a dodávky HSV	313,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	82,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	177,00
997 - Přesun sutě	53,24
726 - Předstěnové instalace	-6 410,88
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 952,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 459,61
725 - Zařizovací předměty	-18 411,75



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.
Objekt: ZL18.a - Změny ZTI - nářadovna
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -14 049,82

D		HSV	Práce a dodávky HSV						313,20
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						82,96
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,200	414,82	82,96	CS ÚRS 2025 01	
VV			1*0,2						0,200
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						177,00
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2025 01	
D		997	Přesun sutě						53,24
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,020	127,00	2,54	CS ÚRS 2023 01	
4	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,400	14,90	5,96	CS ÚRS 2023 01	
VV			0,02*20						0,400
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,020	805,00	16,10	CS ÚRS 2023 01	
VV			0,020						0,020
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,020	1 431,79	28,64	CS ÚRS 2023 01	
D		726	Předstěnové instalace						-6 410,88
7	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-1,000	6 262,06	-6 262,06		
VV			odečet v m.č. 1.30						
VV			-2						-2,000
VV			přípočet v m.č. 1.25						
VV			1						1,000
VV			Součet						-1,000
8	K	726111041	Instalační předstěna - klozet s ovládáním shora v 820 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-1,000	8 180,49	-8 180,49		
9	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	11 400,00	22 800,00	CS ÚRS 2025 02	
VV			m.č. 1.30						
VV			2						2,000
10	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	-1,000	14 768,33	-14 768,33		
D		PSV	Práce a dodávky PSV						-7 952,14
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						10 459,61
11	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	9,63	9,63	CS ÚRS 2025 01	
12	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	10,80	21,60	CS ÚRS 2025 01	
13	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2025 01	
14	M	DEK.600002407 1	PPR T kus jednoznačný 20 (bal. 10ks) - 3297440326	kus	1,000	6,04	6,04		
15	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2025 01	
16	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	1,000	13,50	13,50	CS ÚRS 2025 01	
17	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2025 01	
18	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	62,30	124,60	CS ÚRS 2025 01	
19	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	7,000	115,83	810,81	CS ÚRS 2025 01	
VV			stÁVAJÍCÍ V PODLAŽE						
VV			3+6+3						12,000
VV			NPOVÉ						
VV			7						7,000
20	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	32,000	136,10	4 355,20	CS ÚRS 2025 01	
VV			stÁVAJÍCÍ V PODLAŽE						
VV			3+3+6+6						18,000
VV			NOVÉ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		7+7			14,000			
VV		Součet			32,000			
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	181,71	1 090,26	CS ÚRS 2025 01
VV		3+3			6,000			
22	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	70,51	211,53	CS ÚRS 2025 01
23	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	477,00	954,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	21,000	38,44	807,24	CS ÚRS 2025 01
26	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	21,000	63,20	1 327,20	CS ÚRS 2025 01
D		725	Zařizovací předměty				-18 411,75	
27	K	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubor	-4,000	6 500,96	-26 003,84	
VV		odečet chybně popsané položky						
VV		-4			-4,000			
28	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000	515,00	2 060,00	CS ÚRS 2025 02
29	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
30	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	532,09	532,09	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL18.b - Změny UT - nářadovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			75 357,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 357,64	21,00%	15 825,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			91 182,74
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

75 357,64

HSV - Práce a dodávky HSV	6 060,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	663,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 984,00
997 - Přesun sutě	412,91
PSV - Práce a dodávky PSV	69 297,02
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	50 290,78
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 952,18
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 932,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 121,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.
Objekt: ZL18.b - Změny UT - nářadovna
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 75 357,64

D		HSV		Práce a dodávky HSV				6 060,62	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				663,71	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,600	414,82	663,71	CS ÚRS 2025 01	
VV		8*0,2				1,600			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 984,00	
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	177,00	1 416,00	CS ÚRS 2025 01	
VV		4+4				8,000			
3	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	1,600	2 230,00	3 568,00	CS ÚRS 2025 01	
VV		0,8+0,8				1,600			
D		997		Přesun sutě				412,91	
4	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,156	127,00	19,81	CS ÚRS 2023 01	
5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	2,964	14,90	44,16	CS ÚRS 2023 01	
VV		0,156*19				2,964			
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,156	805,00	125,58	CS ÚRS 2023 01	
7	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,156	1 431,79	223,36	CS ÚRS 2023 01	
D		PSV		Práce a dodávky PSV				69 297,02	
D		733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				50 290,78	
8	K	733191928	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50	kus	2,000	653,00	1 306,00	CS ÚRS 2025 01	
9	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	24,000	606,00	14 544,00	CS ÚRS 2025 01	
VV		4+4+6+6+2+2				24,000			
10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	7,488	312,02	2 336,41		
VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26							
VV		(2,444+1,3)*2				7,488			
11	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	42,000	692,81	29 098,02	CS ÚRS 2025 01	
VV		3+3+4+4+2+2+6+6+4+4+2+2				42,000			
12	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	73,488	17,95	1 319,11	CS ÚRS 2025 01	
VV		zadání dle AD							
VV		42+24				66,000			
VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26							
VV		(2,444+1,3)*2				7,488			
VV		Součet				73,488			
13	K	733291905	Propojení potrubí měděného při opravě D 28x1,5 mm	kus	2,000	242,00	484,00		
14	K	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	2,000	167,95	335,90		
15	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	7,488	115,83	867,34		
VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26							
VV		(2,444+1,3)*2				7,488			
D		734		Ústřední vytápění - armatury				9 952,18	
16	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	208,49	416,98	CS ÚRS 2025 01	
17	K	734220003	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 16 do 90°C vyvažovací bez vypouštění	kus	2,000	3 340,00	6 680,00	CS ÚRS 2025 01	
18	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	328,67	328,67		
VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26							
VV		1				1,000			
19	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	708,01	708,01		
VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26							
VV		1				1,000			
20	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	454,63	1 818,52	CS ÚRS 2025 01	
VV		2+2				4,000			
D		735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 932,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	13,000	114,38	1 486,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zadání dle AD					
	VV		12		12,000			
	VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		13,000			
22	K	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000	3 786,19	3 786,19	
	VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26					
	VV		1		1,000			
23	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	13,000	23,31	303,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zadání dle AD					
	VV		12		12,000			
	VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		13,000			
24	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,540	11,66	356,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		zadání dle AD					
	VV		12*2,5		30,000			
	VV		Nově navržené otopné těleso do m.č. 1.26					
	VV		0,6*0,9		0,540			
	VV		Součet		30,540			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 121,80	
25	K	783664551	Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	66,000	24,10	1 590,60	CS ÚRS 2025 01
26	K	783667601	Krycí jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	66,000	23,20	1 531,20	CS ÚRS 2025 01